AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
[bookmark: _Hlk93994958][bookmark: _Hlk80001101][bookmark: _Hlk75423023]O MUNICÍPIO DE XANXERÊ, Estado de Santa Catarina, nos termos da Lei Federal n° 10.520/02 e suas alterações, torna público que ESTÁ SUSPENSA temporariamente a abertura do Pregão Presencial nº 0028/2023 que tem por Contratação de empresa para prestação de serviços de 600 horas técnicas para manutenção de câmeras de monitoramento para atender as necessidades nas EMEB’s e CEMEIs na Secretaria Municipal de Educação e a Aquisição de Materiais e Equipamentos para instalação de cabeamento de comunicação para internet/câmeras nas EMEB’s e CEMEI’s da Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações do edital e seus anexos, prevista para o dia 04/05/2023. Informações através do e-mail licita@xanxere.sc.gov.br, ou tel 49-3441-8542.
Xanxerê-SC, 02 de maio de 2023. Oscar Martarello - Prefeito Municipal.
[bookmark: _GoBack]